

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาข่ายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม				
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร	664,371.15	1.3058	867,535.84	
รวมค่าก่อสร้าง				867,535.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 867,535.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาข่ายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				867,535.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 867,535.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรรณรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:03:12

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ หน้าทำการ อบต.คลองโคน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงต่ายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ หน้าทำการ อบต.คลองโคน	233,963.39	1.3058	305,509.39	
รวมค่าก่อสร้าง				305,509.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 305,509.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ หน้าที่ทำการ อบต.คลองโคน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาข่ายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม			
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				305,509.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 305,509.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,รางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างรางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงต่ายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ	491,718.68	1.3058	642,086.25	
รวมค่าก่อสร้าง				642,086.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 642,086.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตซอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงดาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตซอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงดาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
แบบเลขที่	

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	642,086.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 642,086.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรณรัักษ์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโครงเหล็กตราชัยกันบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตราชัยเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตราชัยเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโครงเหล็กตราชัยกันบอล	169,292.07	1.3058	221,061.58	
รวมค่าก่อสร้าง				221,061.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 221,061.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโครงเหล็กตราชายกันบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตราชายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตราชายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				221,061.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 221,061.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรณรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:03:14

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงต่ายเหล็กกันบอล ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

sdanw
(เด่นพงษ์ พันธุ์งาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(กรกฎ พรรณรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๓
(วุฒิชัย ทองสามสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกฎ พรรณรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:03:14

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด สมุทรสงคราม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาประตูและตาข่าย (1 ชุด มี 2 ประตู)	11,800.00	826.00	12,626.00	
รวมค่าก่อสร้าง				12,626.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ						
สถานที่ก่อสร้าง	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.	ก่อสร้างโครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2	ตำบลคลองโคน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน						
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						


 (เด่นพงษ์ พันธุ์งาม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (กรกฎ พรณรักษ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 (วุฒิชัย ทองสามสี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,รางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างรางระบายน้ำ ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 867,535.84 บาท	867,535.84	
2	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ หน้าที่ทำการ อบต.คลองโคน จำนวน 1.000 หลังละ 305,509.39 บาท	305,509.39	
3	งานก่อสร้างระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 642,086.25 บาท	642,086.25	
4	งานก่อสร้างโครงเหล็กตาข่ายกันบอล จำนวน 1 หลังละ 221,061.58 บาท	221,061.58	
5	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	12,626.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตซอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,รางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตซอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างรางระบายน้ำ ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

สรุป		ราคากลาง	2,048,819.06
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสิบเก้าบาทหกสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ			
สถานที่ก่อสร้าง	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน	ตำบล	คลองโคน	อำเภอ
			เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด
				สมุทรสงคราม
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(กรกฎ พรณรัักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

denpong

(เด่นพงษ์ พันธุ์งาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย ทองสามสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกฎ พรณรัักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:04:02